

# Büyükşehir'in film günleri başlıyor

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Turizm Daire Başkanlığı bünyesinde hizmet veren Müzeyyen Erkul Bilim Merkezi'nin düzenlediği "Bilim Filmleri Günleri" başlıyor. Organizasyonda film gösterimlerinin yanı sıra panel, söyleşi ve film okumaları da yer alacak.



Söylesiden panele, film gösterimine kadar birçok etkinlikle geçecek olan film günleri alanında uzman katılımcılarla 3 gün boyunca devam edecek. Prof. Dr. Ceylan Kandemir'in moderatörlüğünde gerçekleştirilecek olan "Bilim Filmlerinde Görüntü Dili ve Yeni İzleyici" konulu panele Doç. Begüm Ayılın Önder, Dr. Erdiç Yılmaz, Dr. Özlem Tuğçe Keleş konuşmacı

olarak katılım sağlayacak. Etkinlik boyunca yerli ve yabancı sevilen bilim filmlerinin gösterimleri devam edecek. Film günlerinde izlenebilecek film ve belgesel filmler arasında "Aziz Sancar'ın Nobel'e Uzanan Başarı Hikayesi, Uzayın Bilinmeyenleri, Bilim ve Dünya, Marsh, Yarından Sonra, Bandırma Füze Kulübü" yapımları yer alıyor.



## Öğrenciler kadına yönelik şiddete dikkat çekti

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Hukuk Topluluğu öğrencileri, 25 Kasım 'Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele ve Uluslararası Dayanışma Günü' kapsamında, konuya dikkat çekmek için öğrencilere kurdele dağıttı. GAÜN Merkezi Yemekhanesi önünde gerçekleşen etkinlikte, konuşan GAÜN Hukuk Topluluğu Başkanı Nihat Fırat Şahin, burada yaptığı açıklamada, kadına yönelik şiddetin önüne geçilmesi anlamında farkındalık oluşturmak için bir araya geldiklerini belirtti.

# Şehitkamil Sanat Merkezi 210 bin 742 kişiyi ağırladı

Gaziantep'in kültür, sanat ve eğitim hayatına önemli katkılar sunan Şehitkamil Belediyesi, 2018 yılında açmış olduğu Şehitkamil Sanat Merkezi'nde (ŞSM) 210 bin 742 kişiyi konuk etti.



İçerisinde; keman, gitar, bağlama, piyano, tambur, solfej, BİLSEM, konser vatuar hazırlık, temel resim, karakalem, yağlı boya ve ebru sanatından oluşan toplam 12 kursu, sanat galerisi, 600 kişilik salonu ve 1 adet kütüphanesi bulunan Şehitkamil Sanat Merkezi'nde, 5 yılda 210 bin 742 vatandaşın sanatsal ve kültürel ve eğitim hizmetleri sunuldu. İHA



Özgür Habercilikte Denge...

# Denge

Güneydoğu

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466

9 772148 146001

@dengegazete

gaziantepdengegazetesi

29 KASIM 2023 ÇARŞAMBA Yıl: 13 Sayı: 4355 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07 www.gaziantepdenge.com



## HKÜ'de Duygulandıran öğretmenler günü programı

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) tarafından 24 Kasım Öğretmenler Gününe özel olarak düzenlenen ve yoğun ilgi gören; "Cumhuriyetin 100'ü Öğretmenin İzi" temalı programda coşku ve duygu dolu anlar yaşandı.



HKÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şener Büyükoztürk koordinatörlüğünde, HKÜ Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen programa; HKÜ Rektörü Prof. Dr. Türker Dereli, Gaziantep İl Millî Eğitim Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Vasıf Munis ile eğitim yöneticileri, öğretmen üyeleri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı. Müzeyyen Erkul Gaziantep Bilim Merkezi'nde 29-30 Kasım-1 Aralık 2023 tarihleri arasında yapılacak olan Bilim Filmleri Günleri'nde gösterilecek filmler için, film okumalarının kayıtları çevrimiçi olarak "https://forms.gle/m3nbUD8TauDjeuss9" adresinden yapılabilecek.

## Kış aylarının özel yemeği: Şiveydziz



Gaziantep'te soğuk havaların gelmesiyle birlikte gribal enfeksiyonlara karşı etkili olan şiveydziz doğal antibiyotik olma özelliğiyle doğa halkının kış aylarında tükettiği vazgeçilmez yemekler arasında yer alıyor. İHA



## GKV sınav şampiyonluğunu sürdürüyor

2024 yılında gerçekleştirilecek olan LGS ve YKS sınavlarına büyük bir titizlikle hazırlanan Gaziantep Koleji Vakfı Özel Okulları öğrencileri her ay farklı yayınevleri tarafından gerçekleştirilen Türkiye Geneli Gelişim İzleme Sınavlarında rekor üstüne rekor kırmaya devam ediyor.

# 'Şehrimizin önemli bir ihtiyacını karşılayacak'

Şahinbey Belediyesi tarafından Akkent Mahallesi'ne yaptırılan Türkiye'nin en büyük ikinci kütüphanesi olan Şahinbey Millet Kütüphanesi'nin inşaat çalışmaları tüm hızıyla sürüyor.



## 7 GÜN 24 SAAT HİZMET VERECEK



Türkiye'nin en büyük ikinci kütüphanesinin Şahinbey'e yapılacağı müjdesini veren Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, "Millet Kütüphanemizin imkânlarını saymakla bitmez. Kütüphanemizde grup çalışma salonları, çocuk kütüphanesi, engelsiz yaşam kütüphanesi, yemekhane ve kafeterya, ücretsiz internet hizmetleri ile 24 saat açık olacak. Mimarisıyla, içindeki fonksiyonları ile 40 bin metrekare inşaat alanı ile 24 saat açık Millet Kütüphanemiz şehrimizin önemli bir ihtiyacını karşılayacağı gibi simge mimari yapılarından biri olacak" dedi.

Gençlere ve eğitime yönelik projeleriyle vatandaşın takdirini kazanan Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu Türkiye'nin en büyük ikinci kütüphanesini Gaziantep'e kazandıracak. 40 bin metrekarelik alana yapılan Şahinbey Millet Kütüphanesi grup çalışma salonları, çocuk kütüphanesi, engelsiz yaşam kütüphanesi, yemekhane, kafeterya ve ücretsiz internet hizmetleri ile Gaziantep'te ilk Türkiye'nin ise en büyük ikinci kütüphanesi olacak

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GAZETENİZ  
**Denge**



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

**Haberiniz olsun...**

www.gaziantepdenge.com

